
ZARZĄDZENIE NR 92/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Skarbnika Gminy Sławno do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej i podpisywania pism w imieniu Wójta Gminy Sławno 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), 
art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572 z 
późn. zm.), art. 143 §1 i §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r., poz. 111 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Annę Jaszczyk – Skarbnika Gminy Sławno, do załatwiania w imieniu Wójta Gminy 
Sławno indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej: 

1) wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w zakresie spraw związanych z podatkami i 
opłatami lokalnymi, łącznym zobowiązaniem pieniężnym oraz spraw prowadzonych na gruncie ustawy 
Ordynacja podatkowa i ustawy o finansach publicznych z wyjątkiem decyzji w sprawach ulg w spłacie 
zobowiązań podatkowych i opłat lokalnych; 

2) podpisywania pism, wezwań, upomnień oraz tytułów wykonawczych w imieniu wierzyciela; 

3) podpisywania pism urzędowych w sprawach niemających charakteru spraw administracyjnych oraz 
poświadczania za zgodność z oryginałem w zakresie objętym działalnością Referatu Budżetu i Finansów 
Urzędu Gminy Sławno. 

2. Upoważnienie obejmuje podpisywanie w/w pism również w formie dokumentu elektronicznego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą cofnięcia 
upoważnienia, ustania stosunku pracy lub odwołania ze stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA811086-6232-4844-BF1F-D651B908ADD3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


